' trium graduuni aut eo circa ab equinoctiali linea versus septentrionem a quo promon-
' torio versus littus maris tcnden. ad occidentem ad stationem navium Sanctae Mariae
' vulgo St Mary's Bay et deinceps versus septentrionem per dircctam lineam introitum

' sive ostium magnac illius stationis navium trajicien. quue excurrit in terrae orientalcm

• plagam inter regiones Siiriquorum ot Stecheminoruui \ulgo Suriquois et Stecheraines

' ad fiuvium vulgo Sanctae Crucis appellat. et ad scaturiginem remotissimam sive fontem

• ex occidcntali parte ejusd. qui se primum praedicto fluvio immiscit unde per imagina-

riam directani lineam quae pergere per terram seu currere versus septentrionem conci-

' pietur ad proximam navium stationem in fluvium vel scaturiginem in magno fluvio de

' Canada scse exonerantem et ab eo pergen. versus orientem per maris oras littorales

* ejusd. fluvii de Canada ad fluvium stationem navium portum aut littus communiter

• nomine de Gathepe vel Gaspe notum et appellatum et deinceps versus euronotum ad

' insulas Bacalaos vel Cape Breton vocat. relinquendo easdem insulas a dextra et vora-

• ginem dicti raagni fluvii de Canada sive magnae stationis navium et terras de New-
' foundland cum insulis ad easdem terras pertinen. a sinistra et deinceps ad caput sive

' promontorium de Cape Breton praedict. jacen. prope latitudinem quadraginta quinque

• graduum aut eo circa et a diet, promontorio de Cape Breton versus meridiem et occi-

dentem ad praedict. Cap de Sable ubi incepit perambulatio includen. et comprehenden.
' intra dictas maris oras littorales ac earum circumferentiam a mari ad mare omnes ter-

« ras continentes cum fluniinibus torrentibus sinibus littoribus insulis aut maribus jacen.

' prope aut intra sex leucas ad aliquam earund. partem ex occidentali boreali vel orientali

* partibus orarum littoralium et praecinctuum earund. et ab euronoto (ubi jacet Cape

Breton) et ex australi parte ejusd. (ubi est Cap de Sable) omnia maria ac insulas ver-

• sus meridiem intra quadraginta leucas diet, orarum littoralium earund. niagnam insu-

' lam vulgariter appellat. Isle de Sable vel Sablon includen. jacen. versus carban vulgo

• south-south-east circa triginta leucas a Cape Breton praedict. in mari et existen. in

• latitudine quadraginta quatuor graduum aut eo circa quaequidem terrae praedict. omni
* tempore aff'uturo nomine Novae Scotiae in America gauderent Quae etiam erant in

* Gulielmo diet. Comite de Stirling vestit. secundum cartam de novodamus sub magno
• sigillo rcgni Scotiae de data duodecimo die mensis Juiii anno Domini millesimo sex-